
 

 

 

BIOHAZARD II A2 – 11231BBC86  
Výrobce: Biobase 

 
 
Model: 11231BBC86 
Biohazardní box třídy II A2  
 
Box má ergonomický designe a zároveň vysokou odolnost (otěr, působení UV a dezinfekce), 
při zachování minimálních rozměrů šetřících prostor. Pracovní plocha je ohraničená 
negativním tlakem, který zabezpečuje maximální bezpečnost. Box chrání jak vzorek, tak i 
obsluhu, potažmo vnější prostředí. Box je vybaven, automatickým nastavením rychlosti 
proudění v závislosti na ucpávání HEPA filtru. K filtru je dodáváno dálkové ovládání fungující 
do vzdálenosti 6 m 
 



 

 

2 

 

Technické parametry 
 
Materiál:    pracovní zóna nerez 304 
     rám ocel s antibakteriálním nátěrem 
Vnější rozměry (šxhv):    700x6501230 mm      
Vnitřní rozměry (šxhxv):   600x500x540 mm 
Výška pracovní plochy:   750 mm 
Pracovní plocha:   neperforovaná 
Přední sklo:     motorizované, dvouvrstvé, tvrzené, anti UV sklo 
Maximální otevření:   370 mm 
Bezpečné otevření:   200 mm (udržuje vertikální proudění) 
UV lampa:     15 W s počítadlem doby provozu a časovačem 
Hlučnost:     EN 12469:≤58 dB 
Hepa filtr:     2 ks, účinnost 99.999% při 0.3um, s počítadlem doby provozu 
Osvětlení:     ˃1000 Lux 
Stůl pod box:     volitelný 
Zásuvky:     2 ks voděodolné  
Hmotnost:    363 kg 
 
Alarm audiovizuální pro abnormální rychlost proudění vzduchu, výměně filtrů, nebo když je přední sklo příliš vysoko. 
 
Záruka: 2 roky 

 
Cena:    
11231BBC86 bez stolu pod box  75 900 Kč (bez DPH)  91 839 Kč (s DPH) 
stůl pod box     5 900 Kč (bez DPH)   7 139 Kš (s DPH) 
 
 
Cena celkem:    81 800 Kč (bez DPH)  98 978 Kč (s DPH) 


